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Wystąpienie pokontrolne  
 
Wójt Gminy Baćkowice 
Baćkowice 84 
27-552 Baćkowice 
 
Kontrolę w Gminie Baćkowice (NIP: 8631608904) Baćkowice 84, 27-552 Baćkowice  , w dniu 
3.12.2025 r.  przeprowadził: 
- Dariusz Graboń - pomoc administracyjna w Wydziale Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa 
Powiatowego w Opatowie, na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 
187.2025 z dnia 03.11.2025 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza 
Powiatu Pawła Sadraka. 
 
Zakres kontroli i okres objęty kontrolą: 
 
Kontrola prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania i utrzymania wszystkich znaków 
drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń 
bezpieczeństwa ruchu drogowego umieszczonych na drogach powiatowych położonych na terenie 
Powiatu Opatowskiego. 
 
Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie, pozytywnie z uchybieniami/ 
pozytywnie z nieprawidłowościami i negatywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że w okresie objętym kontrolą: 
 
W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że na drogach gminnych stan nawierzchni dróg jest w 
stanie zadawalającym. Stwierdzono brak podjęcia działań naprawczych i organizacyjnych w 
większości przypadków określonych podczas poprzedniej kontroli ( prac związanych z usunięciem 
ubytków i spękań nawierzchni, wymiany uszkodzonego oznakowania drogowego). Zaniechanie 
realizacji zaleceń wpływa negatywnie na bezpieczeństwo ruch drogowego. 
Termin na wprowadzenie stałej organizacji ruchu dla wszystkich dróg gminnych Gminy Baćkowice   
uległ wygaśnięciu w dniu  31.12.2024 r. W związku z powyższym należy ponownie złożyć  aktualizację   
projektu organizacji ruchu na drogi gminne i przedłożyć do akceptacji. 
  
Ustalenia dokonane podczas kontroli wskazują również na potrzebę podjęcia decyzji mających na 
celu poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego w tym poprzez uzupełnienie oznakowania. 
 
Jednocześnie informuję, iż zgodnie z uchwałą Nr 26.123.2024 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 7 
listopada 2024 r. w sprawie wprowadzania zasad i trybu przeprowadzenia kontroli zewnętrznej w 
imieniu powiatu, od niniejszego wystąpienia pokontrolnego nie przysługują środki odwoławcze. 
 
Podpis kierownika jednostki kontrolującej:  
 

                                    Starosta Opatowski mgr Tomasz Staniek 
 

 
Opr. Dariusz Graboń 
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